ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT        Bình Định, ngày        tháng     năm 2022

V/v chủ trương xây dựng quy định

đánh giá, công nhận tuyến phố văn

minh đô thị trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3434/SXD-QLN&PTĐT ngày

24/11/2022 về việc chấp thuận chủ trương ban hành Quyết định quy định đánh giá,

công nhận tuyến phố văn minh đô thị trên địa bàn tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương giao Sở Xây dựng chủ trì, xây dựng quy định đánh giá,

công nhận tuyến phố văn minh đô thị trên địa bàn tỉnh để phục vụ công tác phân

loại đô thị theo quy định như đề xuất của Sở Xây dựng tại văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- Sở Tư pháp;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K14.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-29T16:34:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T08:12:27+0700

		2022-11-30T08:40:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T10:13:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T10:13:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T10:13:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-30T10:13:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!